
   
 

Rua Padre Agostinho, 690 | Mercês | Curitiba | Paraná | 80430-050 

 

 

PORTARIA Nº 004/2021 

 

Súmula: Nomeação de Encarregada pelo Tratamento de Dados Pessoais.  

 

 

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe 

é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto 

da entidade, pelo presente, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar a colaboradora PATRICIA ROMÃO OLIVEIRA DOS SANTOS, 

portadora do RG nº 3.766.709-9 SSP/PR, Consultora Técnica de 

Desenvolvimento Econômico (Técnico Finalístico – PI), para exercer a função de 

Encarregada pelo Tratamento de Dados Pessoais, nos termos do Decreto 

Estadual nº 6.474/2020 e Resolução 13/2021 da Controladoria Geral do Estado 

do Paraná. 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Curitiba, 04 de agosto de 2021. 

 

José Eduardo Bekin 
Diretor Presidente 

 


